
О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

  
  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

от «_10_»_____02____2016г.                                                                     №__66___

  

                                                         г. Алагир  

  

  

  О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г.
№732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и
среднего предпринимательства в Алагирском районе»

  

 1 / 6



О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

  

 С целью обеспечения эффективной деятельности координационного Совета по
развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе и
в связи с кадровыми изменениями, АМСУ Алагирского района постановляет: 

  

1. п. 1 постановления  АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 изложить в новой
редакции:  

  

создать  координационный  Совет по развитию и поддержке малого и среднего
предпринимательства  в следующем составе:

  

Хацаев А.К. – зам. главы АМСУ Алагирского района – председатель;

  

Хестанов М.Ю. – нач. ОТНИП УЭР АМСУ Алагирского района;

  

Кайтукова Р.М. – нач. отд. УЗОС и С/Х АМСУ Алагирского района;

  

Чельдиев А.М. – нач. СЭО УЭР АМСУ Алагирского района;

  

Царукаев К.Э. – зам. нач.отд. МРИ ФНС №4 по РСО-А (по согласованию);

  

Айларов Т.М. – ИП. Депутат Собрания представителей Алагирского района (по
согласованию);

  

Бутаев О.А. – ИП (по согласованию);

  

 2 / 6



О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

Калоева С.С. – управляющая ДО-2601 АО «Россельхозбанк» (по согласованию);

  

Толпарова Э.Б. – директор ООО «Фармацевт» (по согласованию);

  

Мамитов М.М. – директор ООО «Орион» (по согласованию);

  

Тагаев К.Э. – ИП (по согласованию);

  

Каргинов А.М.  –  ИП   депутат Собрания представителей Алагирского района (по
согласованию);

  

Гергиев Р.М. – ИП (по согласованию);

  

Кануков А.М. – директор СПК «Нузал» (по согласованию);

  

Дзантиев К.М. – директор КФХ «Урожай» (по согласованию);

  

Лолаева Ф.К. – ИП «Подсолнух» (по согласованию);

  

Габеев О.И.- директор ООО «Стройсервис» (по согласованию);

  

Бердиев К.Б. – директор ООО Ир-Стоун» (по согласованию);

  

Тигиева З.К. – директор ООО «Арм-Строй» (по согласованию);

 3 / 6



О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

  

Цидаев Т.С. – директор ООО МОФ» (по согласованию).

  

2.  Считать утратившим силу постановление АМСУ Алагирского района от 30.03.2015г.
№437 «О  принятии мер по обеспечению деятельности координационного Совета и
развитию о поддержке МСП в Алагирском районе».

  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете
«Заря» и на официальном сайте АМСУ Алагирского района алаг.ир.рф.

  

4.  . Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го заместителя
главы администрации местного самоуправления Алагирского района О.Н. Токаева.

  

  

  

  

  

  

     Глава администрации местного

  

 4 / 6



О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

самоуправления Алагирского района                                    Р.Х. Хадарцев

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



О внесении изменений в постановление АМСУ Алагирского района от 25.04.2013г. №732 «О создании координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в Алагирском районе»
15.02.16 16:15

  

  

  

  

  

  

исп. Чельдиев А.М.

  

 6 / 6


